Информационный обзор
заседания Правления НП ААС от 26 мая 2010 года (протокол № 18).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  7 из 9 членов Правления НП ААС.

Кворум для принятия решений имеется..

РЕШЕНИЯ ПРАВЛЕНИЯ НП ААС:

1. Утвердить Повестку дня Общего собрания членов НП ААС.
2. Утвердить Петрову Л.В. в составе Комитета НП ААС по профессиональному образованию.

3. Признать победителями закрытого конкурса на управление средствами Компенсационного фонда НП ААС ЗАО «Управляющая компания «ТРАНСФИНГРУП» и ОАО «Специализированный депозитарий «ИНФИНИТУМ»); утвердить формы Договора доверительного управления Компенсационным фондом НП ААС и Договора об оказании услуг управляющей компанией ОАО «Управляющая компания «ТРАНСФИНГРУП».

4. Утвердить Положение о порядке ведения реестра аудиторов и аудиторских организаций в СРО аудиторов НП ААС.
5. Включить в Реестр УМЦ НП ААС НОУ ДПО «Красноярский институт непрерывного образования».

6. Включить в Реестр уполномоченных экспертов контроля качества аудиторской деятельности НП ААС 22 уполномоченного эксперта.

7. Принять в члены НП ААС 35 аудиторов и 8 аудиторских организаций.
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР НП ААС